..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 008/2021 - NITCDT UnB

COMUNICADO 01 – RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por

intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado preliminar dos

candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas. Segue a relação de candidatos

detalhada por perfil da vaga e por ordem alfabética:

Pesquisador 1 – Coordenador de relações institucionais e jurídicas de

empreendimentos tecnológicos

Franc Eble Cariello

Paulo Edson de Almeida Barreto

Suzane Fonseca dos Santos

Pesquisador 2 – Assistente de incubadora de empreendimentos sociais e de

impacto com enfoque em gênero

Adilson Fernandes Indi

Alícia Stefane Araújo de Sousa

Daiane Ricarda de Melo

Dinalice de Jesus Castro Ribeiro

Gabriela Milanezi

Isabela Araújo do Nascimento Ramos

Raoni Machado Giraldin

Thaise Rachel Sarmento

Pesquisador 3 – Assistente de suporte à inovação

Adilio Mendes da Silva

Dagmar Gonçalves Rodrigues

Fabyola Nóbrega Simonassi

Nayara Andressa Alves Borges

Pesquisador 4 – Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e inovação.

Júlia Fortes Navarro de Miranda

Sebastião Felipe M Santos

Brasília – DF, 20 de outubro de 2021

Comissão de Apoio e Seleção